
Yürütülen Projeler

1 ) “MESLEK LİSELİLER AİLELERLE BULUŞUYOR PROJESİ”  

2017-2018 ve  2018-2019 eğitim öğretim yıllarında yürütülmüştür. Proje kapsamında;

* İhtiyacı olan aile için gerekli psikolojik destek ve bedensel yetersizliğe sahip çocuk için eğitici oyun, etkinlik yapıldı 
ve bedensel yetersizliğe sahip çocuklarda davranış problemleri ve başa çıkma yolları ile ilgili bilgi verildi. bakım, 
beslenme ve giyim konusunda bilgi verildi.
* İhtiyacı olan aile için gerekli psikolojik destek ve şehit ailelerinin yaşadığı psikolojik durumlar ile ilgili deneyimler 
paylaşıldı.
* Aile bireylerine ilaçların gruplandırılması, kullanımını kolaylaştırma ve tarihi geçmiş ilaçların kullanılmaması 
hakkında bilgi verildi. Ayrıca aileye diyabet  konusunda bilgi verildi
* Aile bireylerinden Elif BALCI hanıma obezite konusunda bilgi verildi. Ayrıca beden kitle indeksi ölçülüp gerekli 
bilgilendirme yapıldı.
* Aile bireylerine tuz ve şeker tüketimi ile ilgili bilgi verildi. Beden kitle indeksleri ölçüldü.
* Proje kapsamında güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanı ev ziyaretinde saç bakımı yapıldı.Cilt bakımı konusunda 
bilgi verildi.
*Projeye katılan aileler ile okulumuzda iftar yemeği düzenlendi.

2019-2020 yılında da yürütülmesi planlanmaktadır.
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2) 81 İLDE ŞANLI BAYRAĞIM  E-TWİNNİNG PROJESİ 

2018-2019 eğitim öğretim yılında 10. Sınıf öğrencileri e-twinning projesi kapsamında Sema Perli önderliğinde 
kumaştan Türk bayrağı hazırlandı. Kenarları led ışıkla aydınlatıldı. Türkiye geneli bir çok ilde 81 ilin bayrakları 
sergilendi.

3) AB ERASMUS PROJESİ

"Developing Entrepreneurship at an European Level" (Avrupa’da Girişimciliğin Geliştirilmesi) adlı AB projesi, 5 
ülkenin katılımı ve her ülkede gerçekleşen hareketlilik ile toplamda iki yıl (Belçika- İtalya – İspanya – Romanya -
Türkiye) 2016-2017 ve 2017-2018 eğitim yıllarında proje yürütülmüştür. 

4) DEĞERLERİMLE DEĞERLİYİM PROJESİ

2017-2018 eğitim yılında proje kapsamında tüm öğretmenlerimizin katılımı  ile değerler belirlenmiş, belirlenen 
değerler tüm eğitim yılına yayılarak etkinlikler yapılmıştır. Etkinlikler sonunda öğrencilerimizin yazdığı ve oynadığı 
tiyatro oyunu sergilenmiştir.
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5) BİLGİNİ GELİŞTİR, BAŞARINI PEKİŞTİR PROJESİ

2017-2018 eğitim yılında proje kapsamında istekli öğrenciler belirlenmiş, bu öğrenciler belirli aralıklarla 
denemelere alınmış, öğretmenler öğrencilere koçluk yapmışlar ve başarı durumları incelenmiştir.

6) METEF FUARI

Her yıl alanlarımızda yürütülen çalışmaların sergilendiği, Mesleki ve Teknik Eğitim Okullarının katıldığı METEF 
fuarına aktif katılım sağlanmıştır.

7) ARAMIZDA ENGEL YOK PROJESİ

Okulumuz alan öğretmen ve öğrencileri ile birlikte Yavuz Sultan Selim Özel Eğitim Uygulama Okulu ve Çinikent Özel 
Eğitim Okulu arasında planlanan sosyal sorumluluk projesi 2015-2016 eğitim yılında gerçekleştirilmiştir.


